
1 

Městský úřad Kosmonosy, stavební odbor
Debřská 223/1, 293 06 Kosmonosy

Č.j: st.3269/2017 - 4-328 Kosmonosy, dne: 12.2.2018
Vyřizuje: Ing. Lubana Vondrlíková 
E-mail: vondrlikova@oukosmonosy.cz 
Telefon: 326719072

Ú Z E M N Í  R O Z H O D N U T Í
Městský úřad Kosmonosy, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný dle § 13 odst. 1 písm. e) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"stavební zákon"), rozhodl ve věci žádosti o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Kosmonosy Bradlecká - Duhová, stezka pro cyklisty
a chodce se společným provozem

na pozemcích pozemkové parcely parcelní číslo 1359/1, 1362, 1364/3, 1364/5, 1364/8, 1364/6, 1364/1, 
1366/20, 1366/29, 1366/19, 1453/2, 1453/113, 1453/4, 1453/118, 1455/15, 1474, 1476/9, 1476/1, 1480/1, 
1594/1, 1606/1, 1607/1, 1610/2, 1610/1, 1614, 1616/9, 1810/51, 1810/223, 1811/1, 1811/7, 1811/4, 1811/10, 
1811/6, 1812/172, 1812/173, 1825/144, 1825/117, 1825/116 a 1826/14 v katastrálním území Kosmonosy, 
kterou podal subjekt Město Kosmonosy (IČO - 00508870), Debřská 223/1, 293 06  Kosmonosy takto:

Podle § 79 a § 92 odst. 1 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů vydává

ú z e m n í  r o z h o d n u t í  o  u m í s t ě n í  s t a v b y
pro stavbu: Kosmonosy Bradlecká - Duhová, stezka pro cyklisty a chodce se společným provozem 

Druh a účel umisťované stavby:
Stavba veřejné infrastruktury - Komunikace pro pěší a cyklisty

Parcelní čísla a druh pozemků podle katastru nemovitostí, na nichž se stavba umisťuje:
- pozemky pozemkové parcely parcelní číslo 1359/1, 1362, 1364/3, 1364/5, 1364/8, 1364/6, 1364/1, 
1366/20, 1366/29, 1366/19, 1453/2, 1453/113, 1453/4, 1453/118, 1455/15, 1476/9, 1476/1, 1480/1, 1594/1, 
1606/1, , 1610/2, 1610/1, 1614, 1810/51, 1810/223, 1811/1, 1811/7, 1811/4, 1811/10, 1811/6, 1812/172, 
1812/173, 1825/144, 1825/117, 1825/116 a 1826/14  - ostatní plocha 
- pozemky pozemkové parcely parcelní číslo 1616/9, 1607/1 - orná půda
- pozemek pozemková parcela parcelní číslo 1474 - zahrada 
vše v katastrálním území Kosmonosy

Umístění staveb na pozemku a určení prostorového řešení stavby
SO.110 — Komunikace 
Komunikace pro pěší a cyklisty, která začíná u křižovatky silnice 1/38 s ulicí Duhovou na nezpevněné cestě, 
pokračuje v trase stávající pěšiny až k ulici Debřská, pak odbočuje směrem k zámku, kříží ulici Debřskou a 
směřuje kolmo k ulici Pod Koupalištěm, kde povede formou piktokoridoru a dále se napojí na nezpevněnou 
cestu, vedoucí až k ulici Bradlecká. Komunikace pro pěší a cyklisty v délce 1,83 km bude provedena 
většinou ze zámkové dlažby v šíři 3,0 m, ve zbylých úsecích bude vyznačena piktokoridorem, popřípadě 
budou dobudovány jízdní pruhy pro cyklisty lemující komunikaci pro automobilovou dopravu. 
Komunikace bude od prostoru zeleně oddělena betonovými zahradními obrubami uloženými do lože a boční 
opěry z betonu C 20/25 n XF3. U napojení na přechody pro chodce bude provedena betonová snížená obruba 
15 x 15 cm s varovným a signálním pásem. Obruba bude uložena do lože a boční opěry z betonu c 20/25 n 



2 

XF3. Dále je navržena výměna podloží v tl. 300 mm resp. 400 mm u pojížděných ploch. Odvodnění 
komunikace je zajištěno odvedením vody příčným spádem do přilehlého prostoru zeleně následným vsakem. 
S0.410 — Veřejné osvětlení 
V rámci budování cyklostezky bude instalováno nové veřejné osvětlení. Vzhledem k tvaru cyklostezky jsou 
zvolena svítidla se širokou charakteristikou vyzařování v technologii LED, kdy při zařazení do třídy 
osvětlenosti 55 vychází rozteče mezi svítidly max. 45 m. Výška osazení svítidel je zvolena 6 m nad terénem. 
Takto je to navrženo v úseku od silnice 1/38 k ulici Debřské, pak v úseku kolem zdi Psychiatrické léčebny a 
dále kolem sídliště Canaba a směrem k obci Bradlec kolem ulice Bradlecké v Kosmonosech. V úseku, kde 
cyklostezka prochází ulicí Debřskou a dále ulicí Pod Koupalištěm, bude třeba upravit světelně technické 
podmínky v úseku, kde cyklostezka prochází tímto územím. Proto bude instalováno nové osvětlení se 
svítidly s parametry, které splňují požadavek na osvětlení cyklostezky a komunikace. V úseku za zámkem je 
osvětlení zkoordinováno s projektem parkovišť a zpevněných ploch a terénu na jihozápadní straně zámku. 
Napojovacím bodem je stávající rozvod veřejného osvětlení ve městě Kosmonosy. Úsek 1/38 až Debřská 
ulice bude napojen ze stávajícího rozvodu v ulici Duhové. úsek procházející kolem zámku a ulicí Pod 
Koupalištěm bude napojen z rozvodu v těchto ulicích. Poslední úsek podél zdi Psychiatrické léčebny až na 
konec v ulici Bradlecké bude napájen ze spínacího bodu pro sídliště řadových rodinných domů pod Canabou. 
Kabely budou typu CYKY 4 x 16-25-i a budou uloženy do chrániček. Nasvětlení přechodů pro chodce bude 
provedeno novými svítidly se speciální asymetrickou charakteristikou a s odlišnou barvou světla.

Pro umístění a projektovou přípravu stavby se stanoví tyto podmínky:

1. Stavba bude umístěna podle dokumentace pro územní řízení „Kosmonosy Bradlecká — Duhová stezka 
pro cyklisty a chodce se společným provozem", kterou zpracovala společnost CR Project s.r.o. ( IČO 
27086135), se sídlem Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav, Ing. Jindřich Jirák, autorizovaný inženýr 
v oboru dopravní stavby, ČKAIT 0009708. pod zak. č. 2017-005 v 10/2017. Případné změny nesmí být 
provedeny bez předchozího projednání se stavebním úřadem.

2. Navrhované řešení komunikace předpokládá, že bude sloužit pro provoz chodců i cyklistů.
3. Projekt ke stavebnímu povolení bude zpracován v souladu s vyhláškou č.268/2009 Sb., o technických 

požadavcích na stavby, v platném znění a s vyhláškou č. 398/2009 Sb., o obecných technických 
požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb v platném znění a dle vyhlášky č.146/2008 Sb., 
o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb.

4. Stavebník požádá o  vydání stavebního povolení Magistrát města Mladé Boleslavi - odbor dopravy a 
silničního hospodářství. 

5. Nejdéle před podáním žádosti o stavební povolení požádá investor Magistrát města Mladé Boleslavi - 
odbor dopravy a SH, odd. dopravy správy dopravy o povolení místní úpravy provozu-stanovení 
dopravního značení (ve smyslu § 77 odst. 1 písm. c) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 
komunikacích a o změnách některých zákonů-zákon o silničním provozu, v platném znění).

6. Projekt ke stavebnímu řízení musí mimo jiné obsahovat :
a. situaci s vyznačením stávajících podzemních vedení inženýrských sítí, procházejících místem stavby, 

způsob jejich ochrany při provádění stavby, který musí být v souladu s podmínkami vyjádření správců 
sítí k této stavbě a zapracování požadavků správců sítí obsažených ve vyjádřeních k této stavbě

b. opatření proti  minimalizaci prašnosti a hluku ve vztahu k okolní zástavbě
c. opatření proti znečišťování  komunikací v průběhu stavby
d. ochranu stávající zeleně v průběhu stavby 
e. SO.410 - v rámci dalšího stupně projektové dokumentace napojit konec cyklostezky na straně 

Bradlecké do ZB Canaba. Dále je třeba upřesnit napojení cyklostezky v prostoru zámku, napojení na 
samostatný vývod z RVO a nikoliv ze stožáru u komunikace Debřská. Stávající VO je třeba 
respektovat dle platných ČSN, standardů Města Kosmonosy. 

f. ve výkrese C2c: TK 0,91516 - bude zábradlí umístěno mimo ochranné pásmo vodovodu a kanalizace. 
g. Prostorové uspořádání sítí technické infrastruktury podle ČSN 73 6005, křížení s vodovodem a 

kanalizací kolmo kabely , uložit do tuhých chrániček. Kabelové vedení VO vč. základů sloupů bude 
umístěno mimo ochranné pásmo vodovodu a kanalizace.

7. Při projektové přípravě budou splněny podmínky vyjádření Magistrátu města Mladé Boleslavi - odboru 
životního prostředí  : z hlediska zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon), s předloženým záměrem souhlasíme za těchto podmínek: 
  • Lampy pro veřejné osvětlení budou mít světelný tok směrován pouze do dolního poloprostoru tak, 
aby osvětloval pouze cestu a nadmíru nepřispíval ke zhoršování světelného znečištění dotčené lokality. 



3 

 doporučujeme znovu zvážit řešení části A stezky, propojující ulici Debřskou a Duhovou, a části C mezi 
areálem Galatey a léčebny z mechanicky zpevněného kameniva, respektive z rninerálbetonu, která se dle 
názoru zdejšího orgánu ochrany přírody pro plánovaný účel občasného provozu motorových vozidel do 12t 
jeví jako optimální řešení za předpokladu, že směs kameniva bude vyrobena a pokládána za předepsané 
optimální vlhkosti (stanovené Proctorovou zkouškou modilikovanou podle ČSN EN 1097-22011), s 
mocností vozovky cca 400 mm a samozřejmě i s odpovídajícím odvodněním koruny vozovky příčným 
sklonem (cca 3-6%). Vhodným řešením by mohla být i tzv. „kolejová" cesta. Vzhledem k tomu, že trasa 
cesty je navržena uvnitř či na okraji urbanizovaného území a že cesta je určena zejména pro běžnou 
celoroční dopravu pěších a cyklistů do zaměstnání či za nákupy. lze akceptovat i asfaltový povrch za těchto 
podmínek: 

1. podél části A stezky nedojde ke kácení vzrostlých stromů, naopak bude vegetační doprovod doplněn v 
rovinaté části doplněním výsadby vysokokmenných druhů ovocných dřevin, výsadbou botanicky a místně 
vhodných keřů či trvalek .
2. maximální šířka stezky bude 3 m (tzn. v případě kolize se vzrostlými dřevinami bude zúžena). u části 
A nebude cesta ohraničována obrubníky, krajnice bude nezpevněná o šířce cca 50 cm .
3. stezka bude určena výhradně pro pěší a cyklisty (vyjma pojezdu vozidel), doporučujeme proto umístit 
na okraje cesty zábrany vůči vjezdu ostatních motorových vozidel, zároveň doporučujeme realizovat 
zařízení ke zpomaleni rychlé jízdy cyklistů 

8. Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení bude předložena k vyjádření jednotlivým 
správcům sítí (Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav a.s., ČEZ Distribuce a.s., GridServices s.r.o., 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Ing.Bohuslav Ottomanský - OSVIT SERVIS, ŠKO –ENERGO 
a.s.,), dotčeným orgánům ( Městskému úřadu Kosmonosy - správnímu odboru, Magistrátu města Mladé 
Boleslavi - odboru životního prostředí, Magistrátu města Mladé Boleslavi – OStRM – oddělení 
památkové péče, Hasičskému záchrannému sboru Stč. kraje, územní odbor Mladá Boleslav, Policii České 
republiky Krajské ředitelství DI ) a obci Bradlec.

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "správní řád"):
Město Kosmonosy (IČO - 00508870), Debřská 223/1, 293 06  Kosmonosy
   

O d ů v o d n ě n í
Městský úřad Kosmonosy, stavební odbor obdržel dne 6.11.2017 žádost o vydání územního 

rozhodnutí o umístění stavby.
Přílohou žádosti byla dokumentace k územnímu řízení: „Kosmonosy Bradlecká — Duhová stezka pro 
cyklisty a chodce se společným provozem", kterou zpracovala společnost CR Project s.r.o. ( IČO 27086135), 
se sídlem Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav. Projekt řeší výstavbu nové komunikace pro pěší a 
cyklisty, která začíná u křižovatky silnice 1/38 s ulicí Duhovou na nezpevněné cestě, pokračuje v trase 
stávající pěšiny až k ulici Debřská, pak odbočuje směrem k zámku, kříží ulici Debřskou a směřuje kolmo k 
ulici Pod Koupalištěm, kde povede formou piktokoridoru a dále se napojí na nezpevněnou cestu, vedoucí až 
k ulici Bradlecká. Komunikace pro pěší a cyklisty v délce 1,83 km bude provedena většinou ze zámkové 
dlažby v šíři 3,0 m, ve zbylých úsecích bude vyznačena piktokoridorem, popřípadě budou dobudovány jízdní 
pruhy pro cyklisty lemující komunikaci pro automobilovou dopravu. Bude instalováno nově veřejné LED 
osvětlení, svítidla budou osazena ve výšce 6 m nad terénem. Nasvětlení přechodů pro chodce bude 
provedeno novými svítidly se speciální asymetrickou charakteristikou a s odlišnou barvou světla. 
K řízení byly předloženy tyto doklady
Plná moc k zastupování 2x a souhlasy vlastníků dotčených pozemků s umístěním stavby
o ČEZ Distribuce a.s. – zn. 1093945185 ze dne 10.8.2017 – vyjádření ke stavbě
o ČEZ Distribuce a.s. – zn. 0100830549 ze dne 6.11.2017 – existence sítí - střet  síť NN a VN
o Telco Pro Services a.s., zn.0200672020 ze dne 6.11.2017 - nedojde ke styku se zařízením 
o ČEZ Distribuce, a. s., ze dne 3.8.2017 zn. 001093956293 – souhlas s umístěním stavby a s prováděním 

činností v ochr.pásmu elektrického zařízení
o GridServices, s.r.o. ze dne 21.8.2017 zn.: 5001556075 –  souhlas se stavbou – v zájmovém území dojde 

ke styku s plynárenským zařízením.  
o Česká telekomunikační infrastruktura a.s., č.j: 703176/17 ze dne 30.8.2017 a vyjádření k ochraně sítí ze 

dne 20.9.2017 v zájmovém území dojde ke styku s naším zařízením.  



4 

o Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav a.s., ze dne 31.8.2017 zn. 2722/17/Ge-II. s podmínkami pro 
umístění a provedení stavby

o OSVIT SERVIS, Štúrova 569, 293 01 Mladá Boleslav, dne  31.7.2017 - s podmínkami pro PD ke  
stavebnímu povolení 

o FIBERNET a.s., ze dne 27.7.2017 zn. 2430/2017  s podmínkami pro PD ke  stavebnímu povolení a 
realizaci stavby

o ŠKO ENERGO s.r.o. – vyjádření k ke stavbě ze dne 15.8.2017 zn. 192/2017/Ka – s podmínkami pro 
realizaci stavby

o Magistrát města Mladá Boleslav, odbor životního prostředí - vyjádření  č.j. ŽP-336.2-36286/2017 ze dne 
11.8.2017 s podmínkami a čj.42020/2017/OPMR/masch ze dne 4.9.2017 – s podmínkami pro PD ke  
stavebnímu povolení
- Závazné stanovisko – souhlas s trvalým odnětím půdy ze ZPF – ze dne 20.11.2017 zn.: 

54993/2017/OPLOO/daze -  s podmínkami pro stavební povolení
o Krajská hygienická stanice, Mladá Boleslav, č.j. KHSSC 42218/2017, ze dne 9.8.2017  - nejsou dotčeny 

zájmy chráněné orgány veřejného zdraví
o Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Územní odbor MB -  vyjádření k projektové 

dokumentaci, či_ MB — 391-2/2017/PD, ze dne 4.5.2017  - s podmínkou pro realizaci stavby
o České radiokomunikace – ze dne 11.5.2017 zn.: UPTS/OS/169524/2017 – nedojde ke styku s žádným 

podzemním zařízením v naší správě
o T Mobile Czech Republic a.s. ze dne 24.8.2017 čj.: E29771/17 – dojte ke střetu s optickou trasou – 

podmínky pro provedení stavby
o Vodafon Czech Republic a.s. ze dne 2.5.2017 zn.: 170502-095542082 – nedojde ke střetu (nenachází se )
o HELIOS MB s.r.o.ze dne 17.5.2017 – nemá vedení
o InfoTel, spol.s.r.o. – ze dne 2.5.2017 – neachází se žádné VVKS
o Ministerstvo obrany ČR, sekce ekonomická a majetková, Odbor ochrany územních zájmů a řízení 

programů nemovité infrastruktury Praha  – ze dne 23.6.2017 zn.: 94937/2017-8201-OÚZ-PHA – 
souhlasné závazné stanovisko bez podmínek

o Magistrát města Mladé Boleslavi, odbor stavební a rozvoje města – oddělení památkové péče ze dne 
17.1.2018 čj.: OStRM-59844/2017-14 – závazné stanovisko bez podmínek

o Magistrát města Mladá Boleslav, Odbor dopravy a silničního hospodářství –sdělení  ze dne 21.1.2018 
ODSH – 253- 280/2018-23/009 – s podmínkou

o Lesy České republiky, s.p., ze dne 23.8.2017 čj.: LCR 174/001332/2017 – s podmínkami pro provedení 
stavby, s umístěním souhlasí

Stanoviska, která nejsou záporná byla zahrnuta, v rozsahu v jakém se dotýkají zájmů sledovaných 
v územním řízení, do podmínek územního rozhodnutí. V průběhu řízení nebyla jiná stanoviska, vyjádření 
nebo opatření dotčenými orgány uplatněna. Podmínky, které se vztahují k provádění stavby  nebyly do 
podmínek  územního rozhodnutí zahrnuty, neboť ty může stavební úřad ve smyslu §115 stavebního zákona 
zahrnout až do podmínek stavebního povolení. 

Dokladová část obsahuje vyjádření vlastníků technické infrastruktury o existenci podzemních zařízení v 
prostoru navrženém pro umístění stavby. V průběhu řízení nebyla ze strany vlastníků technické 
infrastruktury, kteří byli zahrnuti do okruhu účastníků řízení, uplatněna jiná stanoviska, a proto stavební úřad 
předložená vyjádření o existenci podzemních zařízení posoudil jako připomínky.  Podmínky k zajištění 
ochrany podzemních zařízení budou zahrnuty do stavebního povolení.

Městský úřad Kosmonosy, stavební odbor opatřením ze dne 18.12.2017 oznámil v souladu s ustanovením 
§ 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení o umístění stavby a nařídil  ústní jednání  na den: 
23.1.2018 (úterý) konané v zasedací místnost stavebního odboru  Městského úřadu Kosmonosy. Námitky 
účastníků řízení a závazná stanoviska dotčených orgánů mohly být uplatněny nejpozději při veřejném ústním 
jednání.

Protože se jedná o řízení s velkým počtem účastníků (více jak 30) , oznámil stavební úřad zahájení 
územního řízení v souladu s ustanovením § 144 odst. 6 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“). Písemnost bylo zveřejněna na úřední desce Městského úřadu 
Kosmonosy a  dále způsobem umožňujícím dálkový přístup od 19.12.2017 do 4.1.2018.  Stavební úřad 
sdělil oprávněným osobám informaci o podané žádosti o umístění předmětné stavby ve smyslu § 70 zákona 
č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, přičemž dnem sdělení informace 
o zahájení řízení se rozumí první den jejího zveřejnění na úřední desce správního orgánu a současně 



5 

způsobem umožňujícím dálkový přístup a v zákonem stanovené 8 denní lhůtě mu nebyla oznámena účast v 
řízení žádnou k tornu oprávněnou osobou.

Městský úřad Kosmonosy, stavební odbor v průběhu územního řízení o umístění stavby posuzuje žádost o 
vydání územního rozhodnutí o umístění stavby z hledisek uvedených v § 90 stavebního zákona.
Posouzení záměru dle §90 stavebního zákona :

o soulad s vydanou územně plánovací dokumentací a s cíli a úkoly územního plánování , zejména 
s charakterem území, s požadavky na ochranu architektonických a urbanistických hodnot v území

Pozemky se nachází v zastavěném území obce Kosmonosy. Dle schváleného ÚPO obce Kosmonosy a Horní 
Stakory dne 30.10.2000 usnesením č.45/00 a změna č.1 ze dne 1.11.2001 usnesením č.58/01, změna č.2 
schválená usnesením č.35/2010 dne 1.7.2010 a změna č.3 schválená usnesením č.71/2015 dne 30.9.2015 a 
změna č.3 schválená usnesením č.49/2017 dne 28.6.2017, je umístění stavby v souladu se schválenou 
územně plánovací dokumentací obce Kosmonosy a Horní Stakory. Stavba se nachází v plochách s rozdílným 
způsobem využití, kde je přípustné umisťovat stavby veřejné infrastruktury. Pro zástavbu nebyl zpracován 
regulační plán, který by stanovil podrobnější objemové regulativy. 

o s požadavky tohoto zákona a jeho prováděcích právních předpisů, zejména s obecnými požadavky na 
využívání území  

Umístění stavby vyhovuje obecným technickým požadavkům na výstavbu podle ustanovení vyhlášky
č.501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území, ve znění pozdějších předpisů 

o s požadavky na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu 
V rámci celkového hodnocení dospěl stavební úřad k závěru, že navržená stavba je v souladu s požadavky na 
veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu.  

o S požadavky zvláštních právních předpisů a se stanovisky dotčených orgánů podle zvláštních 
právních předpisů

Stavba není v rozporu s požadavky zvláštních právních předpisů a se stanovisky dotčených orgánů podle 
zvláštních právních předpisů a s ochranou práv a právem chráněných zájmů účastníků řízení.

Vypořádání s námitkami účastníků řízení:
V průběhu řízení nebyly vzneseny žádné námitky.

Vyhodnocení připomínek veřejnosti:
V průběhu řízení nebyly vzneseny žádné připomínky.

Městský úřad Kosmonosy, stavební odbor v průběhu územního řízení o umístění stavby neshledal 
důvody bránící vydání tohoto rozhodnutí, rozhodl proto způsobem uvedeným ve výroku.
   

Toto územní rozhodnutí platí dva roky ode dne nabytí právní moci. 
Územní rozhodnutí nepozbývá platnosti

a) bylo-li na základě žádosti podané v době jeho platnosti vydáno pravomocné stavební povolení nebo 
jiné obdobné rozhodnutí podle tohoto zákona nebo zvláštních právních předpisů, nebo nabyl-li v době jeho 
platnosti právních účinků souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru, 

b) bylo-li v době jeho platnosti započato s využitím území pro stanovený účel v případech, kdy se 
povolovací rozhodnutí nebo jiný úkon nevydává, 

c) vzniklo-li na základě oznámení stavebního záměru posouzeného autorizovaným inspektorem podaného 
v době platnosti právo stavební záměr realizovat, nebo

d) byla-li na základě návrhu veřejnoprávní smlouvy nahrazující stavební povolení podaného v době jeho 
platnosti uzavřena tato veřejnoprávní smlouva a tato veřejnoprávní smlouva nabyla účinnosti.

Územní rozhodnutí pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdržel sdělení žadatele, že upustil od 
záměru, ke kterému se rozhodnutí vztahuje; to neplatí, byla-li realizace záměru již zahájena.   

Stanovení okruhu účastníků řízení:
Při vymezování okruhu účastníků řízení dospěl Městský úřad Kosmonosy, stavební odbor k závěru, 

že právní postavení účastníka řízení v souladu s ustanovením § 85 stavebního zákona v daném případě 
přísluší (vedle žadatele a obce, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn) pouze vlastníkům 
pozemků nebo staveb, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, a dále osobám, jejichž vlastnické 
nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být 
územním rozhodnutím přímo dotčeno: pozemkové parcely parcelní číslo: 1358, 1360, 1361, 1363, 1364/2, 



6 

1364/7, 1365/1, 1366/4, 1366/1, 1366/28, 1366/3, 1367, 1370/3, 1371/2, 1371/1, 1376, 1377/11, 1377/18, 
1377/1, 1453/114, 1453/15, 1453/34, 1473, 1475/5, 1475/4, 1475/6, 1476/8, 1477/2, 1477/7, 1477/12, 
1478/1, 1480/2, 1481/3, 1593/41, 1593/263, 1594/50, 1594/29, 1594/54, 1594/12, 1606/4, 1607/67, 1607/53, 
1607/55, 1607/69, 1607/68, 1607/54, 1607/16, 1607/37, 1607/9, 1607/128, 1607/24, 1607/39, 1607/23, 
1607/31, 1609/2, 1609/4, 1609/5, 1609/1, 1609/19, 1609/3, 1616/1, 1616/8, 1616/6, 1810/224, 1810/48, 
1810/231, 1810/137, 1810/111, 1810/225, 1810/49, 1810/228, 1810/328, 1810/340, 1810/192, 1810/193, 
1810/232, 1810/194, 1810/172, 1810/327, 1811/13, 1811/14, 1811/9, 1811/12, 1811/5, 1811/11, 1812/178, 
1812/177, 1812/220, 1812/71, 1812/167, 1812/72, 1812/176, 1812/171, 1814/17, 1814/1, 1814/16, 1825/1, 
1825/73, 1825/137, 1825/141, 1825/76, 1825/140 a 1826/1 v katastrálním území Kosmonosy 177/59 a 177/1 
k.ú. Bradlec a vlastníkům anebo správcům stávajících toků vedení technické a dopravní infrastruktury, 
dotčených předmětnou stavbou. Vlastnictví ani jiná práva k dalším (vzdálenějším) nemovitostem nemohou 
být tímto rozhodnutím přímo dotčena.   

Seznam všech účastníků řízení:
 Město Kosmonosy, Ivana Casanovová, Nikola Červoňáková, Česká telekomunikační infrastruktura a.s., 
ČEZ Distribuce, a. s., Ing Kateřina Davidová, Lucie Dubská, Pavel Dubský, FIBERNET,a.s., GridServices, 
s.r.o., Oto Hlaváč, Ing. Bohuslav Ottomanský, OSVIT SERVIS, Karel Kocourek, Marie Kocourková, Ing. 
Tomáš Kořínek, Milena Kořínková, Lesy České republiky, s.p., Markéta Masarčíková, Miroslav Mertl, 
Marie Mertlová, Věra Novotná, Karel Novotný, Alena Procházková, Psychiatrická nemocnice Kosmonosy, 
Hana Rašínová, Ladislava Součková, ŠKO-ENERGO, s.r.o., T-Mobile Czech Republic a.s., Lenka 
Tuláčková, Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Libuše Vnoučková, Vodovody a kanalizace 
Mladá Boleslav, a.s. a Aleš Zlámal.    
Vlastníci sousedních pozemků:
pozemkové parcely parcelní číslo 1358, 1360, 1361, 1363, 1364/2, 1364/7, 1365/1, 1366/4, 1366/1, 1366/28, 
1366/3, 1367, 1370/3, 1371/2, 1371/1, 1376, 1377/11, 1377/18, 1377/1, 1453/15, 1453/34,1453/114, 1473, 
1475/5, 1475/4, 1475/6, 1476/8, 1477/2, 1477/7, 1477/12, 1478/1, 1480/2, 1481/3, 1593/41, 1593/263, 
1594/50, 1594/29, 1594/54, 1594/12, 1606/4, 1607/67, 1607/53, 1607/55, 1607/69, 1607/68, 1607/54, 
1607/16, 1607/37, 1607/9, 1607/128, 1607/24, 1607/39, 1607/23, 1607/31, 1609/2, 1609/4, 1609/5, 1609/1, 
1609/19, 1609/3, 1616/1, 1616/8, 1616/6, 1810/224, 1810/48, 1810/231, 1810/137, 1810/111, 1810/225, 
1810/49, 1810/228, 1810/328, 1810/340, 1810/192, 1810/193, 1810/232, 1810/194, 1810/172, 1810/327, 
1811/13, 1811/14, 1811/9, 1811/12, 1811/5, 1811/11, 1812/178, 1812/177, 1812/220, 1812/71, 1812/167, 
1812/72, 1812/176, 1812/171, 1814/17, 1814/1, 1814/16, 1825/1, 1825/73, 1825/137, 1825/141, 1825/76, 
1825/140 a 1826/1 v katastrálním území Kosmonosy; 177/59 a 177/1 k.ú. Bradlec.

P o u č e n í
Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízení podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho 

oznámení; prvním dnem lhůty je den následující po dni oznámení rozhodnutí. Odvolání se podává u zdejšího 
úřadu a rozhoduje o něm Krajský úřad Středočeského kraje, Praha.
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý 
účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady 
účastníka.

otisk úředního razítka

Ing. Lubana Vondrlíková v. r.
Vedoucí stavebního odboru



7 

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem 
oznámení.

Datum vyvěšení: …………………................ Datum sejmutí: …………………................

…………………………………..................... ………………………………….....................
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí
Razítko: Razítko:

V elektronické podobě V elektronické podobě
zveřejněno od: …………………................ zveřejněno do: …………………................

…………………………………..................... ………………………………….....................
Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění
Razítko: Razítko:

R o z d ě l o v n í k
Účastníci řízení -  (doručení jednotlivě):

Město Kosmonosy, Debřská 223/1, 293 06  Kosmonosy, prostřednictvím zástupce: CR Project 
s.r.o., Pod Borkem 319, 293 01  Mladá Boleslav 1

Účastníci řízení -  (doručení veřejnou vyhláškou jmenovitě):
Ivana Casanovová, Pod koupalištěm 713, 293 06  Kosmonosy
Nikola Červoňáková, Pod koupalištěm 713, 293 06  Kosmonosy
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00  Praha 3
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2
Ing Kateřina Davidová, Hodonínská 1090/4, Michle, 141 00  Praha 41
Lucie Dubská, Pod koupalištěm 712, 293 06  Kosmonosy
Pavel Dubský, Pod koupalištěm 712, 293 06  Kosmonosy
FIBERNET,a.s., Českobratrské náměstí 1321, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1
GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2
Oto Hlaváč, Pod koupalištěm 713, 293 06  Kosmonosy
Ing. Bohuslav Ottomanský, OSVIT SERVIS, 17. listopadu 1196, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá 
Boleslav 1
Karel Kocourek, Pod koupalištěm 712, 293 06  Kosmonosy
Marie Kocourková, Pod koupalištěm 712, 293 06  Kosmonosy
Ing. Tomáš Kořínek, Horní Stakory 176, Kosmonosy, 293 01  Mladá Boleslav 1
Milena Kořínková, Pod koupalištěm 713, 293 06  Kosmonosy
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106, 501 68  Hradec Králové
Markéta Masarčíková, Pod Oborou 890, 293 06  Kosmonosy
Miroslav Mertl, Pod koupalištěm 713, 293 06  Kosmonosy
Marie Mertlová, Pod koupalištěm 713, 293 06  Kosmonosy
Věra Novotná, Pod koupalištěm 713, 293 06  Kosmonosy
Karel Novotný, Pod koupalištěm 713, 293 06  Kosmonosy
Alena Procházková, Písková Lhota 179, 294 31  Krnsko
Psychiatrická nemocnice Kosmonosy, Lípy 15, 293 06  Kosmonosy
Hana Rašínová, Pod koupalištěm 712, 293 06  Kosmonosy
Ladislava Součková, Pod koupalištěm 713, 293 06  Kosmonosy



8 

ŠKO-ENERGO, s.r.o., tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1
T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00  Praha 414
Lenka Tuláčková, Pod koupalištěm 730, 293 06  Kosmonosy
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390, 128 00  Praha 2
Libuše Vnoučková, Pod koupalištěm 712, 293 06  Kosmonosy
Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s., Čechova 1151, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá 
Boleslav 1
Aleš Zlámal, Pod koupalištěm 712, 293 06  Kosmonosy

Účastníci řízení -  (doručení veřejnou vyhláškou - vlastníci sousedních pozemků):
pozemková parcela parcelní číslo 1358 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1360 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1361 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1363 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1364/7 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1364/2 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1365/1 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1366/28 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1366/3 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1366/4 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1366/1 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1367 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1370/3 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1371/1 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1371/2 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1376 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1377/1 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1377/18 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1377/11 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1453/34 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1453/15 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1473 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1475/6 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1475/4 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1475/5 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1476/8 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1477/12 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1477/7 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1477/2 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1478/1 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1480/2 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1481/3 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1593/263 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1593/41 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1594/54 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1594/12 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1594/50 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1594/29 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1606/4 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1607/128 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1607/9 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1607/37 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1607/24 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1607/31 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1607/23 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1607/39 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1607/55 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1607/53 v katastrálním území Kosmonosy



9 

pozemková parcela parcelní číslo 1607/67 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1607/69 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1607/16 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1607/54 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1607/68 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1609/1 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1609/19 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1609/3 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1609/2 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1609/4 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1609/5 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1616/6 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1616/8 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1616/1 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1810/192 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1810/193 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1810/328 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1810/340 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1810/172 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1810/327 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1810/232 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1810/194 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1810/231 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1810/137 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1810/224 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1810/48 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1810/49 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1810/228 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1810/111 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1810/225 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1811/12 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1811/5 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1811/11 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1811/13 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1811/14 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1811/9 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1812/72 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1812/167 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1812/171 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1812/176 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1812/177 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1812/178 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1812/71 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1812/220 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1814/16 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1814/1 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1814/17 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1825/141 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1825/76 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1825/140 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1825/1 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1825/73 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1825/137 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 1826/1 v katastrálním území Kosmonosy
pozemková parcela parcelní číslo 177/59 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 177/1 v katastrálním území Bradlec

      



10 

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě)
Městský úřad Kosmonosy, Debřská 223/1, 293 06  Kosmonosy
Obecní úřad Bradlec, Bezdězská 9, Bradlec, 293 06  Kosmonosy

    
Dotčené orgány (doručení jednotlivě)

Hasičský záchranný sbor Stč. kraje, územní odbor Mladá Boleslav, Laurinova 1370, Mladá Boleslav 
III, 293 01  Mladá Boleslav 1
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, územní odbor Mladá Boleslav, Dopravní inspektorát, 
Štefánikova 1304, Mladá Boleslav III, 293 01  Mladá Boleslav 1
Magistrát města Mladá Boleslav, odbor dopravy a silničního hospodářství, Komenského náměstí 61, 
Mladá Boleslav I, 293 01  Mladá Boleslav 1
Magistrát města Mladá Boleslav, odbor životního prostředí, Komenského náměstí 61, Mladá 
Boleslav I, 293 01  Mladá Boleslav 1
Magistrát města Mladá Boleslav, OStRM, oddělení památkové péče, Komenského náměstí 61, 
Mladá Boleslav I, 293 01  Mladá Boleslav 1
Magistrát města Mladá Boleslav, OStRM-oddělení územního plánování, Komenského náměstí 61, 
Mladá Boleslav I, 293 01  Mladá Boleslav 1
Městský úřad Kosmonosy, Debřská 223/1, 293 06  Kosmonosy
Ministerstvo obrany ČR, sekce ekonomická a majetková, Odbor ochrany územních zájmů a řízení 
programů nemovité infrastruktury Praha, Hradební 12/772, 110 05  Praha 1 - Staré Město

 


		2018-02-16T10:36:12+0100
	Lubana Vondrlíková




